PAGE
2

	Башkортостан  Республикаhы

Кушнаренко районы

муниципаль районынын

Карасайылга ауыл советы ауыл билEмEhе хакимиeте
452245, Карасайылга, Ленин урамы, 12
Тел. 5-44-33

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

Карача-елгинский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район

  452245, Карача-Елга, Ленина, 12
Тел. 5-44-33

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24»
	гинуар
	2018
	й

	№
	1-7

	«24»
	января
	2018
	г

О мерах по охране лесов от пожаров на территории сельского

поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  в 2018 году

Во исполнение Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить план мероприятий  по обеспечению пожарной безопасности  в лесах, ликвидацию последствий чрезвычайной ситуации в лесах, возникшей вследствие лесных пожаров на весенне - летний пожароопасный период 2018 года.

       2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде, расположенном в здании Администрации сельского поселения Карача-Елгинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельского поселения

Карача-Елгинский  сельсовет                                                                             Н.Х.Саитов

Мустафина Т.А.
Тел. 8 347 80 54432
PAGE